PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

| CAMARA GABINETE DO VEREADOR
MUNICIPAL DE SANTARÉM

ENFº JOZIEL COLARES - PRD

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

LIDO EM PLENÁRIO
ºem0310C/2S|MEMORANDO CIRCULAR Nº 001/25

Santarém-PA,21 de Maio de 2025.

A) ca A '1,7 ASDO(EN] fal

À CAMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Prezados vereadores da Câmara Municipal de Santarém

Nesta

Assunto: Cancelamento de Audiência Pública

Senhor (a),

Com os devidos cumprimentos, informamos que a audiência pública, anteriormente
agendada para o dia 05 de junho de 2025, com o objetivo de tratar dos problemas
relacionados à falta de água em nossa cidade, está cancelada.
O cancelamento se dá em virtude do processo de privatização da Companhia de
Saneamento do Pará (COSANPA), o que impacta diretamente nas discussões que seriam
realizadas. Informaremos uma nova data assim que houver definição oficial sobre a
estrutura e responsabilidade da prestação do serviço de abastecimento de água.

Agradecemos a compreensão de todos.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por
JOZIEL MARQUES JOZIEL MARQUES

COLARES:61250619220 COLARES:1250619220
Dados: 2025.05.21 11:45:05 -03'00

Joziel Marques Colares
Vereador

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Av. Dr. Anísio Chaves, nº 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA - CEP 68.030-290

Contato: (93) 99170-6306 - e-mail: ver.enfermeirojozielOsantarem.pa.leg.br